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Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie pomocy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 

Uprzejmie informujemy, iż decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2017r. Powiatowy Urząd
Pracy w Prudniku otrzymał środki Funduszu Pracy z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości 37 900,00zł.

W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.

Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w terminie: od 30.10.2017 roku do 06.11.2017 roku.

UWAGA! Pracodawca ubiegający się o środki rezerwy KFS w 2017 musi spełnić łącznie przynajmniej dwa priorytety - jeden
priorytet Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej i jeden priorytet Rady Rynku Pracy.

 

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2017 roku:

 

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport i gospodarka1.
magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna,*
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach2.
deficytowych,**
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w3.
szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

 

 *Aby skorzystać ze środków KFS w ramach priorytetu 1 firma powinna posiadać przypisany dla przeważającego rodzaju
prowadzonej przez siebie działalności kod PKD:

 

**Barometr zawodów 2017 (powiat prudnicki); Barometr zawodów 2017 (województwo opolskie)

 

Priorytety Rady Rynku Pracy na rok 2017:

 

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 Polskiej1.
Ramy Kwalifikacji (nie posiadają matury),
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,2.
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych,3.
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji.4.

 

Barometr zawodów 2017:

 

powiat prudnicki●

województwo opolskie●

 

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego można przeznaczyć na sfinansowanie:



 

kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,●

egzaminów umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień●

zawodowych,
badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,●

ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.●

 

W ramach środków z KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia
związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem.

 

Wnioski należy składać w siedzibie PUP Prudnik, ul. Jagiellońska 21

 

Dodatkowych informacji mogą Państwo uzyskać pod numerem telefonu 77 436 99 82 lub w siedzibie urzędu, II piętro.

 


